

COLETA DE PREÇOS DESTINADO PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES | UNIDADE | QUANTIDADE | VL. UNIT - VEIC. | VL. TOTAL - VEIC. |
|------|---|---------|------------|------------------|-------------------|
| 1 | LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTONIVELADORA (CHP+CHI) COM OPERADOR, MATERIAL DESGASTANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE | HORA | 2200 | R\$ 285,50 | R\$ 628.100,00 |
| 2 | LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA COM LÂMINA E ESCARIFICADOR(CHP+CHI) COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE | HORA | 600 | R\$ 265,00 | R\$ 159.000,00 |
| 3 | LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO BASCULANTE DE 12M ³ , COM MOTORISTA, MANUNTENÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE | DIÁRIA | 380 | R\$ 650,00 | R\$ 247.000,00 |
| 4 | LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO TANQUE 6.000 L. COM MOTORISTA, MANUNTENÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE | HORA | 1400 | R\$ 120,00 | R\$ 168.000,00 |
| 5 | LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATOR DE PNEU COM MADAU E/OU GRADE DE DISCO – (CHP + CHI), COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE | HORA | 1500 | R\$ 138,00 | R\$ 207.000,00 |
| 6 | LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA 220 B, COM OPERADOR MATERIAL DESGASTANTE E MANUNTEÇÃO CORRETIVA E REPOSIÇÃO DE PEÇAS EM GERAL. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELO CONTRATANTE | HORA | 2100 | R\$ 245,00 | R\$ 514.500,00 |
| 7 | LOCAÇÃO DE SERVIÇOS CAVALO MECÂNICO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, COM MOTORISTA, MATERIAL DESGASTANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. COMBUSTÍVEL FORNECIDO PELA CONTRATANTE | KM | 30000 | R\$ 3,20 | R\$ 96.000,00 |





| | | | | | |
|---|--|-----|----|--------------|---------------|
| 8 | LOCAÇÃO DE CAMINHONETE MODELO CABINE SIMPLES COM CARROCERIA DE MADEIRA, TRAÇÃO 4X2, MOTOR A DIESEL, CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 1000KG | MÊS | 12 | R\$ 5.900,00 | R\$ 70.800,00 |
| | | | | TOTAL R\$ | 2.090.400,00 |

A VALIDADE DA COLETA DE PREÇOS É DE 60 (SESENTA) DIAS.

RERIUTABA/CE- 20 DE DEZEMBRO DE 2023.


EGR COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ 24.083.452/0001-42

gov.br Documento assinado digitalmente
GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO
Data: 20/12/2023 09:39:47-0300
Verifique em <https://validar.ig.gov.br>

